Извещение
о внесение изменений в извещение и документацию по открытому запросу предложений (бумажной форме):  № 044/ГЭС Оренбург/ЗК
на право заключения договора на: Установка ГБО марки OMVL (Италия) для нужд ООО "ГЭС Оренбург" (в рамках проекта «Чистый город»).
Организатор открытого запроса предложений: ООО «ГЭС Оренбург»
Адрес организатора открытого запроса предложений: 460027, г. Оренбург, Донгузская улица, дом 2.
Настоящим сообщаем о внесении следующих изменений в извещение и документацию открытого запроса предложений (в бумажной форме) № 044/ГЭС Оренбург/ЗК на право заключения договора на Установка ГБО марки OMVL (Италия) для нужд ООО "ГЭС Оренбург" (в рамках проекта «Чистый город»).
	№ п.п.

	№ п.п.,
№ раздела (наименование раздела, подраздела)
Извещения о закупке, Документации о закупке

	Содержание
до изменения

	Содержание
после изменения

	1.
	Извещение о закупке. Место и дата рассмотрения, сопоставления и оценки заявок, подведение итогов
	Дата рассмотрения, сопоставления и оценки заявок, подведение итогов:

«05» сентября 2018 года, 14:00:00 (время местное)
	Дата рассмотрения, сопоставления и оценки заявок, подведение итогов «05» октября 2018 года, 14:00:00 (время местное)

Председатель
закупочной комиссии                                                                               Ю.И. Кальян
Секретарь
закупочной комиссии
                                                                     И.Г. Архипова